
 
 

POSTANOWIENIE NR 92/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE III 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Klembów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Warszawie III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Klembów, ustalony 
uchwałą Nr XXXII.404.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Klembów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3821). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Klembów, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Klembów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Klembów, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Warszawie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Klembów. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

 
 

Joanna Oliwa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 5283



Załącznik do postanowienia Nr 92/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Klembów na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Sołectwo: Klembów, ulice: Dębowa, Gen. Franciszka Żymirskiego (od 
nr 1 do nr 37), Jana Pawła II, Kwiatowa, Leśna, Łąkowa, Milenijna, 
Miła, Prosta, Siostry Faustyny Kowalskiej, Słoneczna, Strażacka, Trakt 
Dworski, Widokowa, Sołectwo: Pieńki 

1 

2 
Sołectwo: Klembów, ulice: Gen. Franciszka Żymirskiego (od nr 38 do 
nr 139), Ogrodowa, Górczewska, Przemysłowa, Skrajna, Św. 
Klemensa, Wietrzna, Sołectwo Michałów, Sołectwo Sitki 

1 

3 

Sołectwo Ostrówek ulice: Barbary, Błękitna, Fryderyka Chopina, 
Henryka Sienkiewicza, Jałowcowa, Katarzyny Giedroyć, Kolejowa, 
Krzowa, Kwiatowa, Kurkowa, Letnia, Leśna od nr 48 do nr 93, 
Lipowa, Malinowa, Miła, Polna, Promienna, Rzeczna, Saska, 
Wołomińska, Świerkowa, Żużlowa 

1 

4 

Sołectwo: Ostrówek, ulice: abp Zygmunta Felińskiego, Dębowa, 
Kościuszki, Lachmana, Leśna od nr 1 do nr 23 , Leśny Zakątek, 
Ogrodowa, Piotra Skargi, Projektowana, Sadowskiego, Słoneczna, 
Sosnowa, Spacerowa, Szkolna, Środkowa, Św. Faustyny, Warszawska. 

1 

5 
Sołectwo: Ostrówek, ulice: Kochanowskiego, Koczorowskiej, Leśna od 
nr 24 do nr 47, Lipcowa, Mickiewicza, Traugutta, Waryńskiego, 
Zamknięta. 

1 

6 Sołectwa: Krzywica, Sołectwo Lipka Sołectwo: Ostrówek, ulice: 
Przejazdowa, Przytorowa, Wycinki 1 

7 Sołectwa: Karolew, Tuł 1 

8 

Sołectwo: Dobczyn, ulice: Brzozowa, Cicha, Dobra, Dębowa, 
Dworska, Lawendowa, Łąkowa, Mazowiecka od nr 1 do 82, Osiedle 
Młodych, Owocowa, Prymasa Tysiąclecia, Szkolna, Wierzbowa, 
Wołomińska, Zacisze, Sołectwo: Nowy Kraszew 

1 

9 
Sołectwo Dobczyn ulice: Graniczna, Jaśminowa, Krzywa, Malownicza, 
Mazowiecka od nr 83 do nr 154, Ogrodowa, Perłowa, Różana, 
Sezamkowa, Wąska, Willowa, Wiosenna, Wspólna, Zielona 

1 

10 Sołectwo: Pasek 1 
11 Sołectwa: Rasztów, Stary Kraszew 1 

12 

Sołectwo: Wola Rasztowska, Akacjowa, Bursztynowa, Cicha, 
Lazurowa, Leśna, Miła, Osiedlowa, Rubinowa, Słoneczna, Srebrna, 
Szafirowa, Szkolna, Tęczowa, Warszawska od nr 1 do nr 68, Wspólna, 
Wyszkowska, Złota 

1 

13 

Sołectwo: Wola Rasztowska, Aleja Bohaterów Bitwy Warszawskiej 
1920, Brzozowa, Bukowa, Dębowa, Jodłowa, Jesienna, Kościelna, 
Kresowa, Królewska, Kwiatowa, Marmurowa, Pamięci, Pokoje, Polna, 
Polnej Róży, Poziomkowa, Przyjaźni, Radiowa, Radosna, Sosnowa, 
Św. Mikołaja, Trakt Napoleoński, Warszawska od nr 69 do 160. 

1 

14 Sołectwo: Roszczep 1 
15 Sołectwo: Krusze 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5283


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T07:05:22+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




